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درخواست انتخاباتى فوتبال از دولت! 
تسنیم:  دیروز آخرین مهلت ثبت نام نامزدهاى انتخابات ریاست 
فدراسیون فوتبال و بخش هاى دیگر این فدراسیون بود و تعدادى 
از افراد شناخته شده براى این منظور ثبت نام کرده اند. عضو 
هیات رئیسه فدراسیون فوتبال براى برگزارى انتخابات ریاست 
فدراسیون فوتبال یک درخواست از دولت داشته است. محمود 
اسلامیان گفت: «دولت باید اجازه بدهد این انتخابات درست 
برگزار شود. الان از زمان جنگ که بدتر نیست که مردم خودشان 
انتخابات را برگزار کردند. دولت باید به مردم اعتماد کند و اداره تمام 
فدراسیون ها را بر عهده اهلش و مردم بگذارد و خودش معضلات 
اساسى را حل کند. من معتقدم دولت باید از اقتصاد و ورزش بیرون 

بیاید و اداره کار را برعهده مردم بگذارد.»

موفقیت کاوه در بلژیک
ایسنا: شارلوا شنبه در هفته بیست و پنجم لیگ یک بلژیک به 
مصاف زولته وارگم رفت و 4 بر صفر مهمانش را شکست داد. کاوه 
رضایى که در ترکیب اصلى شارلوا حضور داشت در این بازى 
درخشید و سه گل به ثمر رساند.رضایى با زدن 3 گل دراین دیدار، 
شمار گل هاى خود را در رقابت هاى این فصل لیگ بلژیک به 11 
گل رساند تا به رده دوم جدول گلزنان لیگ بلژیک صعود کند. 
نمایش خوب رضایى در این دیدار بازتاب گسترده اى در رسانه هاى 

ورزشى بلژیک داشت. 

هشدار کاپیتان در مورد الدحیل
تسنیم: کاپیتان پرسپولیس درخصوص بازى تیمش با الدحیل 
در آسیا به بازیکنان این تیم هشدار داد. سیدجلال حسینى گفت: 
«الدحیل از بهترین هاى آسیاست و مطمئنا ما بازى خیلى سختى 
با این تیم خواهیم داشت. ما چند بار با الدحیل بازى کردیم. 
همیشه بازى هاى ما سنگین و حساس بوده است، اما امیدوارم 
که بتوانیم روند خوب مان را در بازى هاى آسیایى از همین هفته 
اول آغاز کنیم، هرچند که بازى کردن در قطر آن هم مقابل 
الدحیل سخت است، اما ما باید کنترل زیادى روى بازى خودمان 
داشته باشیم. حالا مانژوکیچ هم به الدحیل آمده که بازیکن بسیار 

تأثیرگذارى است.»

محکومیت ستاره استقلال در دادگاه 
فارس: در راى اولیه پرونده تصادف، ستاره استقلال مقصر شناخته 
و محکوم شد. دیروز راى نهایى درباره پرونده تصادف دو سال قبل 
مهدى قائدى در بوشهر از سوى دادگاه صادر شد. در این تصادف 
احمدرضا شاکر دوست نزدیک مهدى قائدى جان خود را از دست 
داد. همچنین دو سرنشین دیگر خودرو هم آسیب هایى دیدند. در 
راى اولیه قائدى به عنوان راننده ماشین شناخته و محکوم به یک 
سال حبس و پرداخت دیه شد. مهاجم جوان استقلال اما به راى 

صادره اعتراض کرد. 

پوچتینو آماده هدایت یونایتد 
ایسنا: منچستریونایتد در بازى بعدى خود باید در خانه چلسى به 
میدان برود و شکست در این دیدار شرایط را براى سولسشایر بسیار 
سخت خواهد کرد. خیلى از اسپانسرها نیز بندهایى در قرارداد خود 
دارند که این تیم باید سهمیه لیگ قهرمانان را کسب کند تا به حمایت 
مالى خود ادامه دهند. گزارش ها از تماس سران منچستریونایتد با 
مائوریسیو پوچتینو خبر مى دهند و انتظار مى رود در صورتى که 
تغییرى در نتایج منچستریونایتد ایجاد نشود، او به عنوان سرمربى 

جدید این تیم انتخاب شود. 

موافقت با بازگشت نیمار
تسنیم: مدیر ورزشى باشگاه بارسلونا معتقد است بازگشت نیمار 
باعث ارتقاى سطح بازى این تیم مى شود. اریک آبیدال گفت: «من 
کاملا با بازگشت نیمار موافقم. سرمربى جدید هم به تمرین دادن 
بازیکنى مانند نیمار و دیگر بازیکنان سطح بالایى که ما اینجا داریم، 
افتخار خواهد کرد. البته ما در آن پست بازیکن آماده و خلاقى مثل 

آنسو فاتى هم داریم.»

یوونتوس مشکل ذهنى دارد
فارس: یوونتوس در سرى آ ایتالیا با نتیجه 2بریک مقابل ورونا 
شکست خورد تا سرمربى این تیم عصبى شود. مائوریتسیو سارى 
گفت: «واضح است که از این نتیجه بسیار عصبانى هستم. ما در 
دیدارهاى خانگى و خارج از خانه، نمایش هاى متفاوتى داریم. با 
اشتباهات ساده، نتوانستیم سه امتیاز را حفظ کنیم. اگر مى خواهیم 
به قهرمانى برسیم، نمى توانیم چنین اشتباهاتى که حاصل نگرشى 

سطحى است، داشته باشیم.»

محمد صلاح در المپیک توکیو 
ایسنا: ستاره لیورپول درالمپیک 2020 توکیو تیم ملى مصر را همراهى 
خواهد کرد. شوقى غریب مدیر تیم ملى فوتبال المپیک مصر تاکید کرد 
که محمد صلاح در المپیک توکیو براى مصر به میدان خواهد رفت و 
این باعث مى شود این رقابت ها از جذابیت بیشترى هم برخوردار شود. 
صلاح یکى از بهترین بازیکنان حال حاضر فوتبال جهان است که در 
لیورپول عملکرد درخشانى از خود نشان داده است. تیم هاى حاضر در 

المپیک مى توانند از سه بازیکن بالاى 23 سال استفاده کنند.

واکنش به مقایسه شدن با زیدان
ورزش سه: ستاره بلژیکى منچسترسیتى خودش را بازیکن کاملى 
توصیف کرد. کوین دى بروین در مورد مقایسه شدن او با زیدان گفت: 
«وقتى مردم این گونه مثبت صحبت مى کنند خوشایند بوده و به آن 
معناست که عملکرد خوبى ارائه داده ام. شاید گفتن این موضوع دشوار 
باشد، اما من در بهترین شرایط فوتبالى ام قرار دارم. اگر به طورکلى به 

فوتبال من نگاه کنید احتمالا من بازیکن کاملى هستم.»

گروه ورزش: 42710320

دنیاي اقتصاد: «پشت پرده فوتبال در ایران»؛ این 
کلیدواژه جذاب و پرکاربردي است که معمولا زیاد 
در موردش حرف زده می شود. مدیران و مسوولان 
باشگاه هاي مختلف، پیشکسوتان، رسانه ها و گاهی 
حتی هواداران عادي و عامی بر این باورند که همه 
اتفاقات فوتبال ایران در چارچوب قاب رسمی و 
عریان این حوزه رخ نمی دهد و خیلی از تصمیمات 
مربوط به پشت پرده و تصمیم سازان نامرئی است. 
البته این چیزي نیست که فقط در کشور ما وجود 
داشته باشد، اما نرخ شایعات در این مورد در فوتبال 
ایران بسیار بالاتر از حد استاندارد است و این اواخر 
خیلی هم بیشتر شده است. به عنوان مثال طی دو روز 
گذشته حداقل دو مصاحبه بسیار کلیدي داشته ایم 
که روایتگران آن افراد بسیار معتبري مثل محمد 
دادکان و علی دایی بوده اند. این آدم  ها که یکی شان 
رئیس پیشین و موفق فدراسیون به شمار می آمده و 
دیگري شناسنامه فوتبال کشور است، رسما و علنا ادعا 
می کنند در حال حاضر مهم ترین تصمیمات فوتبال 
ایران خارج از این حوزه گرفته می شود. آیا می توان از 

کنار این ادعاها بی تفاوت گذشت؟

   قریب؛ رئیس فرمایشی فدراسیون؟
محمد دادکان بعد از جام جهانی 2006 در پی 
اختلاف نظر با محمد علی آبادي، رئیس وقت سازمان 
تربیت بدنی به نوعی از کار برکنار شد. او از آن زمان تا 
به حال به منتقد سفت و سخت دخالت هاي دولتی در 
فوتبال ایران تبدیل شده و بسیاري از اتفاقات این حوزه 
را به اراده هاي فرامتنی ارجاع می دهد. بعد از استعفاي 
مهدي تاج، قرار است انتخابات زودهنگام فدراسیون 
فوتبال براي تعیین رئیس بعدي اسفند برگزار شود. 

شایعه شده بود محمد دادکان قصد دارد با نام نویسی در 
این انتخابات به صحنه فوتبال ایران برگردد، اما خود 
او داستان را تکذیب کرده و سلامت انتخابات را زیر 
سوال برده است. دادکان چند روز پیش مدعی شده بود 
انتخابات اسفند به نفع یک نفر خاص مهندسی شده 
است، اما در گفت وگوي تازه ترى از آن فرد نام هم برده؛ 
محمدحسین قریب! گویا دادکان مدعی است قریب 
گزینه نزدیک به دولت است و از اعضاي راي دهنده 
خواسته شده به او راي بدهند. دادکان در بخشی از 
مصاحبه رادیویی اش در این مورد می گوید: «انتخابات 
فول مهندسى شده است. الان مى خواهید به شما 
بگویم رئیس فدراسیون فوتبال ایران چه کسى است؟ 
آقاى قریب رئیس فدراسیون است. به زور مى خواهند 
از هیات هاى فوتبال و باشگاه ها براى قریب راى بگیرند، 
اما خود او مى گوید من براى فوتبال نیستم؛ سه ماه 
مدیرعامل بودم و رها کردم و رفتم.» جالب است که دو 

دوره قبل، یعنی در انتخابات اسفند 90 هم ادعا شد 
قریب گزینه دولت اصولگرا براي فدراسیون فوتبال 

است، اما نهایتا علی کفاشیان راي آورد!

   وزارت ورزش صلاحیت دایی را رد کرد!
از سوي دیگر اما انتخاب غیرمنتظره دراگان 
اسکوچیچ براي هدایت تیم ملی فوتبال کشور هم با 
انتقادات بسیار زیادي همراه شده است. اسکوچیچ 
در حالی برگزیده شد که گفته می شد سرمربی تیم 
ملی صددرصد داخلی و یک نفر از بین علی دایی و امیر 
قلعه نویی خواهد بود. دیروز اما علی دایی سکوت چند 
وقت اخیرش را شکست و با انتقاد شدید از انتخاب 
اسکوچیچ، مدعی شد وزارت ورزش صلاحیت او را 
براي حضور روي نیمکت تیم ملی رد کرده است! دایی 
در بخشی از مصاحبه بلندش به «ایسنا» می گوید: 
«وقتى صلاحیت فردى مثل من را حراست رد مى کند 

و نمى خواهند من در تیم ملى باشم، دیگر نمى دانم 
چه بگویم. البته دلایل این رد صلاحیت را خودم 
مى دانم. چند نفر از اعضاى هیات رییسه فدراسیون 
فوتبال با من صحبت کرده بودند اما توافقى نکردیم. 
البته مخالف اصلى حضور من در تیم ملى، وزارت 
ورزش بود. نهادهایى که باید صلاحیت من را تایید 
کنند، نهادهاى اطلاعاتى رسمى کشور هستند که از 
فدراسیون فوتبال مى خواهم از این نهادها صلاحیت 
من را بگیرند. این مسائل دخیل نیست؛ بلکه مسائل 
پشت پرده وجود دارد.» ادعاي دایی و اتهام زنی صریح 
او به وزارت ورزش در حالی اتفاق می افتد که شخص 
وزیر بعد از انتخاب اسکوچیچ گفته بود این مساله 
صددرصد در حوزه اختیارات فدراسیون فوتبال است 
و آنها به ابتکار خودشان مربی کروات را روي نیمکت 

تیم ملی نشانده اند!

   افشاي حقیقت با 10 سال تاخیر
اما چرا ادعاهاي بزرگ مربوط به دخالت هاي بیرونی 
در فوتبال ایران تا این حد باورپذیر است؟ ریشه را باید 
جایی جست وجو کنید که مثلا 10 سال بعد از بازي 
ایران و عربستان در فروردین 98، تازه معلوم می شود 
محمود احمدي نژاد، رئیس دولت وقت بین دو نیمه 
بازي قصد حضور در رختکن تیم ملی را داشته، اما 
علی دایی اجازه این کار را به او نداده و همان شب از 
سمتش اخراج شده است! وقتی حقیقتی چنین تلخ 
از یک مداخله آشکار و غیرتخصصی بعد از 10 سال 
افشا می شود، هوادار فوتبال حق دارد شک کند امروز 
هم وقایع ناصوابی در جریان است که لابد خبرش 10 
سال بعد فاش خواهد شد! بله؛ فوتبال ایران جغرافیاي 

تردید است.

آیا اداره فوتبال ایران، در دست فوتبالی هاست؟

جغرافیاي شک

دنیاى اقتصاد: مسابقات فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا از امروز 
آغاز مى شود و دو نماینده کشورمان مقابل رقباى خود قرار خواهند 
گرفت. طبق حکم AFC قرار شده کلیه نماینده هاى کشورمان 
در دور رفت مرحله گروهى لیگ قهرمانان، مقابل حریفان خود 
خارج از ایران بازى کنند. به این ترتیب استقلال امروز درعراق 
میهمان الشرطه این کشور خواهد بود و شهرخودرو نیز در امارات 
میهمان الهلال عربستان است. هر دو نماینده کشورمان موفق 
شدند حریف هاى خود در مرحله پلى آف را شکست داده و به 

مرحله گروهى برسند و حالا شرایط براى ماجراجویى آنها در لیگ 
قهرمانان متفاوت شده است. استقلال که امروز و از ساعت 18 در 
شهر اربیل مقابل الشرطه قرار مى گیرد کار راحتى براى گرفتن 
امتیاز از این بازى ندارد؛ چراکه الشرطه یکى از تیم هاى قدرتمند 
فوتبال باشگاهى عراق بوده و تماشاگران زیادى نیز دارد. شاید به 
همین دلیل بوده که وریا غفورى بازیکن کرد استقلال از کرد هاى 
شهر اربیل عراق درخواست کرده با آمدن به استادیوم از تیم 
استقلال حمایت کنند. درمقابل علا عبدالزهرا، کاپیتان تیم ملى 

عراق و باشگاه الشرطه نیز تاکید کرده هدف آنها شکست استقلال 
درعراق است. استقلالى ها که در این گروه تیم هاى قدرتمند دیگرى 
مثل الاهلى عربستان و الوحده امارات را پیش روى خود دارند باید 
در این دیدار موفق به کسب امتیاز شوند تا در ادامه با مشکل مواجه 
نشوند. تیم شهرخودرو دیگر نماینده کشورمان نیز از ساعت 
18:10 مقابل الهلال قرار خواهد گرفت. پرسپولیس و سپاهان دیگر 
نمایندگان کشورمان نیز فردا مقابل الدحیل قطر و العین امارات 

بازى خواهند کرد. 

شروع رقابت درآسیا با استقلال و شهر خودرو

شرکت بى اى تى پارس در نظر دارد نسبت به فروش ضایعات خود 
به بالاترین قیمت و برون سپارى مدیریت پسماند خود اعم از بازیافت 
و امحاء در مراکز مجاز به بهترین قیمت و کیفیت از طریق برگزارى 
مزایده عمومى به پیمانکاران و یا شرکت هاى واجد صلاحیت اقدام نماید.

1. بدینوسیله از متقاضیان محترم درخواست مى گردد در صورتى که 
واجد شرایط مندرج در این آگهى مى باشند، جهت شرکت در مزایده 
ظرف  تهیه،  بالا  کیفیت  با  و  خوانا  صورت  به  را  ذیل  مدارك  تصویر 
tender@bat.ir 7روز از تاریخ درج این آگهى به آدرس ایمیل

ارسال نمایند. لازم به ذکر است به ایمیل ها و مدارك دریافتى پس 
از بازه زمانى در نظر گرفته شده و یا به صورت ناقص ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
2. مدارك واصله ظرف مدت 2 روز از آخرین مهلت ارسال با حضور 
اعضاى کمیسیون مزایده بى اى تى، قرائت و بررسى خواهد شد. بدیهى 
است نقص هرکدام از مدارك خواسته شده منجر به حذف متقاضى در 

مرحله بدوى مزایده خواهد شد.
3. شرکت در مزایده و ارائه مدارك، تضمین واگذارى خدمات به متقاضى 
نخواهد بود و شرکت بى اى تى پارس، در قبول و یا رد متقاضیان و 
پیشنهادات ارسالى هریک از شرکت کنندگان در هریک از مراحل مزایده 

مختار خواهد بود.
4. پس از پذیرش در مرحله اول، شرایط شرکت در مراحل بعدى منفرداً 

به پذیرفته شدگان مرحله اول اعلام خواهد شد.
شرایط کیفى مورد نیاز:

 تجربه (سابقه اجرایى) و دانش کافى
 حسن سابقه در پروژه هاى قبلى

 دارا بودن توان مالى کافى جهت ارائه خدمات

 دارا بودن تجهیزات و امکانات مورد نیاز و به کارگیرى پرسنل واجد 
صلاحیت و کارآزموده

 دارا بودن توان فنى و برنامه ریزى دقیق
 دارا بودن مجوزهاى لازم از مراجع مرتبط از جمله شهردارى

تعاون،  وزارت  از  پیمانکاران  ایمنى  صلاحیت  گواهینامه  بودن  دارا   
کار و رفاه اجتماعى

مدارك مورد نیاز:
شخص حقیقى:

 یک نسخه تصویر کلیه مدارك هویتى اعم از کارت ملى، شناسنامه، 
کد  حاوى  افزوده  ارزش  بر  مالیات  نظام  در  ثبت نام  برگه  گذرنامه، 

اقتصادى شخص
 یک نسخه تصویر گواهینامه صلاحیت ایمنى پیمانکاران

 رزومه کارى مرتبط
 اطلاعات تماس و نشانى الکترونیکى معتبر

شخص حقوقى:
 یک نسخه تصویر اساسنامه، آخرین روزنامه رسمى معتبر حاوى نام 
کلیه سهامداران، هیأت مدیره، آدرس ثبتى شرکت، برگه ثبت نام در 

نظام مالیات بر ارزش افزوده حاوى کد اقتصادى شخص
 یک نسخه تصویر کلیه مدارك شناسایى سهامداران و مدیران مجاز 

شرکت اعم از کارت ملى، شناسنامه، گذرنامه
در صورتى که سهامداران یا مدیران شخص حقوقى باشند، کلیه مدارك 
آن شرکت ها و سهامداران و مدیران نیز به شرح این بند باید ارسال گردد.

 یک نسخه تصویر گواهینامه صلاحیت ایمنى پیمانکاران
 رزومه کارى مرتبط

 اطلاعات تماس و نشانى الکترونیکى معتبر

آگهى مزایده عمومى خدمات مدیریت پسماند شرکت بى اى تى پارسآگهى مزایده عمومى خدمات مدیریت پسماند شرکت بى اى تى پارس

خلاصـه تصمیمـات مجمع مورخ 1398/10/25 صندوق سـرمایه گذارى 
اندوختـه توسـعه صادرات آرمانى به شـرح ذیل مى باشـد:

 تغییر ماده 33، تبصره 2 ماده 35، ماده 36، تبصره ماده 69 اساسنامه صندوق
 تغییر ماده 13 امیدنامه صندوق

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.edbifund.net مراجعه فرمایید.

خلاصـه تصمیمـات مجمع مورخ 1398/10/25 صندوق سـرمایه گذارى 
پاداش سـهامدارى توسـعه یکم به شـرح ذیل مى باشـد:

 تغییـر مـاده 33، تبصـره 2 مـاده 35، مـاده 36، تبصـره مـاده 67 اساسـنامه 
صندوق

 تغییر ماده 10 امیدنامه
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.sepasetf.com مراجعه فرمایید.

خلاصـه تصمیمـات مجمع مورخ 1398/10/25 صندوق سـرمایه گذارى 
مختلـط گوهـر نفیس تمدن به شـرح ذیل مى باشـد:

 تغییر ماده 33، تبصره 2 ماده 35، ماده 36، تبصره ماده 68 اساسنامه
 تغییر ماده 10 امیدنامه

 www.armanshahrfund.com جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت
مراجعه فرمایید.

آگهى مزایده شرکت دولتى فروش 
ماشین آلات چاپ و صحافى

1- ماشین ورق تاکنى اشتال 4/5 ورقى در حد نو
zp 2- ماشین هایدلبرگ دو ورقى

10 روز بعد از چاپ آگهى مهلت ارائه پیشنهادات
آدرس: خیابان کارگرشمالى - بالاتر از بلوار کشاورز - پلاك 1204 طبقه 6

تلفن هاى تماس: 021-66439209-09123592799

یک شرکت پیمانکارى در نظر دارد در محدوده شهر قم - اصفهان طبق مشخصات مندرج 
در اسناد، مناقصه عمومى برگزار نماید.

موضوع مناقصه: خرید 550 تن انواع قالب جهت تولید قطعات تکمیلى قطار سریع السیر 
تهران - قم - اصفهان طبق مشخصات فنى مورد نظر خریدار

لذا از تأمین کنندگان واجد شرایط دعوت به عمل مى آید جهت اعلام آمادگى کتبى و 
دریافت اسناد مناقصه به آدرس کیلومتر 17 جاده مخصوص کرج - خیابان آذر 5 - 
کارخانه شهید ولیزاده مراجعه نمایند. تلفن: 44989700-021 فکس 021-44983327
مهلت دریافت اسناد و اعلام آمادگى کتبى تا تاریخ 98/11/26 و تحویل آن تا 98/11/27 مى باشد.

ضمانت نامه جهت شرکت در مناقصه مبلغ 4/500/000/000 ریال مى باشد.
هزینه آگهى برعهده برنده مناقصه مى باشد.

شرایط شرکت  در مناقصه:
1- سابقه کار در زمینه ساخت و فروش انواع قالب

2- مورد تأیید و منطبق بودن مشخصات فنى و نقشه هاى قالب هاى پیشنهادى طبق 
مشخصات فنى مورد تأیید خریدار و اخذ حداقل نمره ارزیابى اولیه جهت عملکرد قالب ها، 

عمر مفید و تناژ هر دست قالب پیشنهادى
3- داشتن توانایى مالى و شرایط پرداخت به صورت 70 درصد نقدى و تا 30 درصد 

غیرنقدى (واگذارى ملک) مى باشد.

ــى ــه عمومـ ــى مناقصـ آگهـ


